ПРАВИТЕЛЬСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
Комитет по тарифам и ценовой политике (ЛенРТК)

ПРИКАЗ
от 15 марта 2013 г. N 38-п

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПРИКАЗ КОМИТЕТА ПО ТАРИФАМ И ЦЕНОВОЙ
ПОЛИТИКЕ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ ОТ 12 ФЕВРАЛЯ 2013 ГОДА
N 13-П "ОБ УСТАНОВЛЕНИИ СБЫТОВЫХ НАДБАВОК ДЛЯ ОБЩЕСТВА
С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "РУСЭНЕРГОСБЫТ" -
ГАРАНТИРУЮЩЕГО ПОСТАВЩИКА ЭЛЕКТРИЧЕСКОЙ ЭНЕРГИИ
НА ТЕРРИТОРИИ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ НА 2013 ГОД"

КонсультантПлюс: примечание.
В официальном тексте документа, видимо, допущена опечатка: областной закон Ленинградской области N 174-оз принят 11.12.2007, а не 11.12.2077.

В соответствии с Федеральным законом от 26 марта 2003 года N 35-ФЗ "Об электроэнергетике", постановлением Правительства Российской Федерации от 29 декабря 2011 года N 1178 "О ценообразовании в области регулирования цен (тарифов) в электроэнергетике", приказом ФСТ России от 30 октября 2012 года N 703-э "Об утверждении Методических указаний по расчету сбытовых надбавок гарантирующих поставщиков и размера доходности продаж гарантирующих поставщиков", областным законом Ленинградской области от 11 декабря 2077 года N 174-оз "О правовых актах Ленинградской области", Положением о комитете по тарифам и ценовой политике Ленинградской области, утвержденным постановлением Правительства Ленинградской области от 12 ноября 2004 года N 255, во исполнение письма Федеральной службы по тарифам от 11 марта 2013 года N 4-1328 и на основании протокола заседания правления комитета по тарифам и ценовой политике от 15 марта 2013 года N 4 приказываю:

1. Внести изменения в приказ комитета по тарифам и ценовой политике Ленинградской области от 12 февраля 2013 года N 14-п "Об установлении сбытовых надбавок для общества с ограниченной ответственностью "РУСЭНЕРГОСБЫТ" - гарантирующего поставщика электрической энергии на территории Ленинградской области на 2013 год", заменив в таблице в пункте 2 приказа цифры "165,30" цифрами "456,74".
2. Настоящий приказ вступает в силу в установленном порядке.

Председатель комитета
по тарифам и ценовой политике
Ленинградской области
О.Э.Сибиряков